Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ПО г. МЕГИОНУ

ПРИКАЗ

« '/8 » ______ 20 ■///  г. № £  ■■ О
г. Мегион

Об утверждении
адресного перечня социально
значимых объектов, расположенных
на территории населенного

пункта г. Мегион

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  .Югры от 27 июня 2014 года № 236-п «О внесении
изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 28 мая 2009 года № 131-п «О порядке и условиях
предоставления социальных услуг службой «Социальное такси» учреждений
социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ: ,

1.Утвердить адресный перечень социально значимых объектов,
расположенных на территории населенного пункта г. Мегион (приложение).

З.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления -  начальника отдела реализации социальных

Т.А. Масленникова

программ А.В. Маслову.

Начальник управлен Г

расположенных на территории населенного пункта г. Мегион.

№
п/п

Адрес Социально значимые объекты № телефона

Основной перечень:
1. ул. Нефтяников, д. 8 Администрация г. Мегиона 8(34643)

8(34643)
3-12-33
3-19-34

9 ул. Новая д. 2 Управление социальной защиты населения по г. Мегиону
Департамента социального развития Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

8(34643) 2-13-30

о 3 . ул. Новая, д. 2 Казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Центр социальных выплат » филиал в г.
Мегионе

8(34643) 2-18-30

4. ул. Дружбы, дом 6 А Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Комплексный • центр социального
обслуживания населения «Гармония»

8(34643)4-3.2-80

5. ул. Заречная, д. 6

ул. Заречная, д. 14
ул. Нефтяников, д. 18, корп. 2
Проспект Победы, д. 14

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -- Югры «Мегионская городская больница Л« 1»
-терапевтический корпус
-хирургический корпус
-отделение паллиативной медицинской помощи '*

8(34643) 3-23-43

8(34643) 3-36-77
8(34643)3-69-91
8(34643)3-33-65

6. Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного

1

г г

ул. Советская, д. 26
ул. Нефтяников, д. 18 корпус
fo

округа -  Югры «Мегионская городская детская больница
«Же мчу ж и н ка»
-отделение медицинской реабилитации
-детская поликлиника

8(34643) 2-45-25
8(34643)3-18-09

7. ул. Садовая, д. 3 Казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа-Ю гры «Психоневрологическая больница имени
Святой 11реподобномученицы Елизаветы»

8(34643) 3-29-23

8. Проспект Победы, д. 14 Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Мегионская городская стоматологическая
поликлиника»

8(34643)3-99-92

9. ул. Заречная, д. 12 Открытое акционерное общество «Славнефть-
Мегионнефтегаз» Лечебно-диагнос 1 ический центр «Здоровье»

8(34643)4-31-06
8(34643)4-39-62

10. 1 Гроспект Победы, д. 19 Открытое акционерное общество «Страховая медицинская
компания «ЮГОРИЯ- МЕД»

8(34643) 3-23-71

i I. ул. Заречная, д. 12
ул. Свободы, д. 40/1

Муниципальное унитарное фармацевтическое гредприяtне
«Аптека № 246»

8(34643)3-10-53
8(34643)3-00-35

12. ул. Строителей, д. 3 Авиценна, центр восстановительного лечения 8(34643) 3-04-04
13.. ул. Ленина, д. 10 Открытое акционерное общество «Мегионская аптека» 8(34643) 2-60-21
14. ул. Заречная, д. 15, корп. 2

ул. Свободы, д. 38
"Бережная аптека, ГК Фармаимпекс" 8(34643)3-48-19

8(34643)3-10-86
15. ул. Свободы, д. 46 Аптека М> 164 8(34643)3-65-71
16. ул. Заречная, д. 1 корп.З Аптека «Для Вас» 8(34643) 3-21-04
17. ул. Свободы, д. 42 ФКУ «ГБ МСЭ но Ханты-Мансийскому автономному округу -

Югре» Минздрава России Федеральное казенное учреждение
«Главное бюро мед и ко - социальной экспертизы по Ханты-
Мансийскому автономному округу Югре» Минтруда России,

8(34643)3-96-94
8(34643)3-06-83

9

г

Бюро № 17
18. ул. Свободы, д. 6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
8(34643)3-13-96

19. Проспект Победы, д. 6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

8(34643)3-19-36

20. ул. Мефтянников, д. 12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа .N1 3 с углубленным
изучением отдельных предметов»

8(34643)3-32-17
8(34643) 3-27-46
8(34643 ) 4-37-09

21. у л. С у то р м и н а, д . 16/1
ул. Геологов, д .5 корпус 2.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»

8(34643) 2-28-90

~>2 ул. Новая, д.4/1 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида .N1*8
«. Белоснежка»

8(34643) 2-12-23

23. ул. Заречная, д. 16/4 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида .N16
«Буратино»

8(34643) 3-39-09

24. Проспект Победы, д. 14/1 Муниципальное бюджетное дошкольное образовав ел ы юе
учреждение «Детский сад комбинированного вида „М3
«Ласточка»

8(34643)4-34-14

25. ул. Садовая, д.7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида JS19
« Елочка»

8(34643)3-61-62

26. у л . С во б о д ы. л . ■4 4/1
ул. Пионерская, д. 10
ул. Кузьмина, д.22/1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида № 7
«Незабудка»

8(34643 ) 3-84-04
8(34643) 3-12-48
8(34643) 3-51-04

27. ул. Советская, д.8 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида Л! 5

8(34643)2-42-35

j

«Крепыш»
28. ул. Садовая, д.5 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад компенсирующего вида №10
«Золотая рыбка»

8(34643)3-32-97

29.
j

i|
j

ул. Заречная, д. 16/1 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида №4
«Мороз ко»

8(34643) 3-95-61

30. ул. Строителей, д.3/1 Мун и ни пал ьное бюджетное об и [еобразовател ьное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4» (структурное,
подразделение детский сад «Улыбка»)

8(34643)2-33-10

31. ул. Заречная, д. 19/4 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида №2
«Рябинка»

8(34643) 3-01-32

32. ул. Сутормина, д.6/1 Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида №1
«Сказка»

8(34643) 2-64-94

n  л ул. Нефтяников, д.3/1 Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида №14
«Умка»

8(34643) 3-12-50

34. ул. Свободы, д. 30 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение № 5 «Гимназия»

8(34643) 3-53-40
8(34643)4-72-13

35. ул. Ленина, д. 9 Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Мегионская
школа для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья »

8(34643)2-44-84
8(34643)3-16-37

36. ул. Свободы, д. 6/1 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»

8(34643)3-30-90

4

г  ’ г

37. ул. Таежная, д. 2 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детская художественная
школа»

8(34643)3-89-40

38. ул. Свободы, д. 14 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детская школа искусств
им. А.М.Кузьмина»

8(34643)3-36-91

39. ул. Кузьмина, д. 4 Государственное Управление Пенсионного фонда Российской
Федерации в г. Мегионе Ханты-Мансийского автономного
округа - Югра

8(34643) 2-49-20

40. ул. Строителей, д. 11, корп. 4 Филиал jNk 1 Государственного учреждения-Регионального
отделения Фонда социального страхования Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-
Югре

8(34643) 2-16-31

41. ул. Советская, д, 1 Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Геолог»

8(34643) 2-41-39

42. ул. Советская д. 1 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр спортивной
подгото в к и «С п орт- А л ь гаи р»

8(34643) 2-42-52

43. ул. Пионерская, д. 20 Муниципальное бюджетное учреждение спортивный комплекс
«Дельфин»

8(34643) 3-64-54

44. ул. Губкина, д. 2 Спортивно-оздоровительный комплекс «Жемчужина» 8(34643) 4-62-06
8(34643) 4-63-75

45. ул. Сутормина, д. 2. кв. 1-2 Мегионская городская организация Общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов»

8(34643) 2-60-26

46. ул. Садовая, д. 16/1 Городская общественная организация ветеранов (-пенсионеров)
Войны, труда. Вооруженных сил и правоохранительных
органов

8(34643) 2-39-38

47. ул. Советская, д. 1 1 Городская общественная организация «Общество
неработающих пенсионеров»

8(34643) 2-52-45
89195346118

48. ул. Ленина, д. 6 Городская общественная организация «Культурно-спортивное
общество инвалидов «Росиночка» г. Мегиона

8(34643) 4-32-11

49. ул.Строителей,д.7, корп.1, кв.
12

Мегионская городская общественная организация содействия
социально-психологической помощи «Многодетная семья»

8(34643) 2-22-68
89519717059

50. ул. Заречная, 14 Мегионская городская общественная организация участников
боевых действий на территории Чеченской Республики
«Поворот»

8(34643) 3-44-39,
8(34643) 3-13-96,

51. ул. Строителей, д. 11, корп. 4 Ханты-Мансийски й Мегионски й негосударственны й
пенсионный фонд (обособленное подразделение
Нижневартовского филиала ХМГГПФ в г. Мегионе)

8(34643) 2-11-01

52. Проспект 11обеды, д. 10, оф.40 Нотариус 8 (34663) 3-95-00
53. ул. Нефтяников, д. 9 11отариальная контора 8(34643) 3-1 1-06
54. ул. Заречная, д. 1 Прокуратура Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

г. Мегиона
8(34643) 3-37-42

55. ул. Труда, д. 1а Отдел судебных приставов по г. Мегион
Управления Федеральной службы судебных приставов по
Ханты-Мансийскому Автономному округу — Югре

8(34643) 2-40-66
8(34643) 2-40-56

56. Проспект Победы, д. 4 «А» Мегионский городской суд Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры

8(34643) 3-37-53

57. ул. Кузьмина, д. 16 «А» Мировой судья города Мегиона 8(34643) 3-31-75
8(34643) 3-70-75

58. ул. Строителей, д. 2, корп. 2 Мегионская коллегия адвокатов 89044563838
59. ул. Нефтяников, д. 11 А, оф.40 Филиал №16 коллегия адвокатов Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
89044563424

60. Проспект Победы, дом 7 Муниципальное казенное учреждения 8(34643) 3-47-74

6

(

«Многофункциональный центр оказания государственных и
муниципальных услуг»

Дополпительный перечень:
1. ул. Кузьмина, д. 9 Автовокзал 8(34643) 3-02-65
2_ ул. Нефтяников, д. 21 Открытое акционерное общество «Сервис-Центр» 8(34643) 3-01-92

8(34643) 3-09-90
оj . ул. Кузьмина, д. 20 Открытое акционерное общество «Сервис -  центр Баня» 8(34643) 3-82-05
4. ул. Свободы, д. 40. корп. 2 Мастерская по ремонту обуви «Лилия» -
5. ул. Заречная, д. .14 Мастерская по ремонту обуви «На Заречной» -
6. ул. Нефтяников, д. 1 Салон - Ателье «Садко» 8(34643) 3-92-65
7. ул. Кузьмина, д. 21 ООО СпецТештоСервис, химчистка §(34643) 4-70-67
8.
9.

ул. Кузьмина, д. 24 П а р и км а х е рс к ая « А л и с а» -
ул. Свободы, д. 46/1
ул. Заречная, д. 14

11ари кмахерская «Галина»

10. ул.Ленина, д.8 11арикмахерская «Биг Стриг» 8(34643) 2-65-45
11. ул. Свободы, д. 31 Салон красоты «Шик» 8(34643) 3-05-45
12. ул. Строителей, д. 2, корп. 3

ул. Кузьмина, д. 22
Открытое акционерное общество «ЖЭУ» 8(34643) 2-62-90

13.

14

ул.. Новая,.д. 7. Откры тое акционерное общество «ЖКУ» ■ • 8(34643) 2-15-10
8(34643) 2-15-30

ул. Свободы, д. 40/1 Отделение Управления Федеральной Миграционной Службы
по ХМАО- Югре в г. Мегионе

8(34643) 3-20-30

15. ул. Нефтепромышленная, д. 2 Мун и ци пал ь нос У н итарное предприятие «Тепловодоканал » 8(34643) 4-92-93
16. Проспект Победы, д. 3 Открытое акционерное общество «Тюменская энергосбытовая

компания»
8(34643) 3-50-57

17. ул. Южная, д. 10 Открытое акционерное общество «Городские электрические
сети»

8(34643) 4-32-33

7

(

18. ул. Нефтяников, д. 10 Общество ограниченной ответственности «Ростелеком» 8(34643) 3-23-03
8(34643) 3-20-20

19. ул. Свободы, д. 42
ул. Ленина, д. 4/1
ул. Заречная, д. 15

Отделение почтовой связи Нижневартовского почтамта в г.
Мегионе

8(34643) 3-31-81
8(34643) 2-48-16
8(34643) 3-29-81

оГ
I ул .Лен и на, д. 7 Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Мегиону

Ханты -М ансийского автономного округа - Югры
8(34643) 5-33-20

2 1 . ул. Нефтяников, д. 33 Откры тое акционерное общество «Сбербанк России» 8(34643) 3-33-36
8(34643) 3-67-83

22. ул. Строителей, д. 2, корн. 5 Открытое акционерное общество «Ханты-Мансийский банк» 8(34643) 2-62-09
23. Пр. Победы, д. 8, корп. 1 Открытое акционерное общество «Акционерный

коммерческий банк «Югра»
8(34643) 3-01-93

24. ул. Нефтеразведочная, д. 2 Открытое акционерное общество «Альфа банк»
25. ул. Заречная Открытое акционерное общество «Акционерный коммерческий

банк содействия коммерции и бизнесу» (СКБ-Банк)

1 J C
\ ул. Нефтеразведочная, д. 2

«А»
Муниципальное автономное учреждение «Центр культуры и
досуга»

8(34643) 2-40-16
8(34643) 2-45-57

27. ул. Заречная, д. 8 Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец искусств» 8(34643) 3-50-24
28. Проспект Победы, д.30 Муниципальное автономное учреждение . "Региональный

историко-культурный и экологический центр" (Музей)
8(34643). 2-28-05

29. ул. Строителей д.2 корпус 5 Муниципальное автономное учреждение «Театр музыки» 8(34643) 3-47-68
30. ул. Заречная, д. 16 «Б» Муниципальное автономное учреждение «Региональный

историко-культурный и экологический центр»
8(34643) 3-1 1-49
8(34643) 2-28-05

31. ул. Заречная, д. 16 «А» Мун и ци пал ьное бюджетное учреждение «Централизованная
библиотечная система» «Центральная городская-библиотека»»

8(34643) 3-21-36

32. Проспект Победы, д. 30 Мун и ци пал ьное бюджетное уч реждение «Централ изован ная
библиотечная система» «Центральная детская библиотека»

8(34643) 3-31-69

8

33. ул. Садовая, д. 16 Муниципальное бюджетное учреждение «1(е н трал и з о ван пая
библиотечная система» «Библиотека -  филиал № 1»

8(34643) 3-38-03

34. ул. Пионерская, д. 11 Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная
библиотечная система» « Библиотека -  филиал № 2»

8(34643) 4-47-19

35. ул. Садовая, д. 16/1 Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная
библиотечная система» «Библиотека -  филиал № 3»

8(34643) 3-13-65

36. Проспект Победы, д.30. Муниципальное бюджетное учреждение «I Централизованная
библиотечная система» «Библиотека -  филиал № 6»

8(34643) 2-34-88

37. ул. Советская, д .11 Муниципальное молодежное автономное учреждение «Старт» 8(34643) 2-56-44
38. ул. Новая, д. 1 Местная религиозная организация православный Приход храма

Покрова Божией Матери г. Мегиона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Тюменской области Ханты-
Мансийской Епархии Русской Православной Церкви
(Мос ко вс кий Патр и архат)

8(34643) 4-32-04

|

39. ул. Нефтяников, д. 19 Приход храма княгини Елизаветы 8(34643) 3-34-89
40. ул. Мира, д. ! 1 Местная мусульманская религиозная организация «Махалля-1» 8(34643.) 2-39-81
41. ул. Нефтяников, д. 14, кв. 130 Местная мусульманская религиозная организация «Махалля-2» 8(34643) 3-53-94
42. ул. Заречная, д. 12 Бюро ритуальных услуг Сервис-центр 8(34643) 6-40-74
43. ул. Заречная, д. 10 Бюро Судебно-Медицинский Экспертизы 8(34643) 3-49-89- |
44. ул. Абазарова, д.5 строение 5 Ритуальный магазин «Белый ангел» 8(34643) 9-50-39
45. ул.Новая, район АЗС Кладбище (старое)
46. 4 км. по дороге на

п гт.Высокий
Кладбище

9